
   
                                  DETERMINAZIONE N.  527/17         del  22/05/2017 

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 
 

GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI 

 
Direttore Dr. ROMANO FERRARI 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 
G 
G 
E 
T 
T 
O 
 

 
Inserimento del sig. B. G. nella struttura residenziale “Gli Aironi” 
RAF B di Casalbeltrame (NO) dal 10/05/2017 al 10/11/2017 – 
Esame e Provvedimenti 
 
 
 



   
                                  DETERMINAZIONE N.  527/17         del  22/05/2017 

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ______23___________conto ______3101809____ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB_______60_______________   Spesa prevista  ___15.792,72___ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 

 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito alla S.O.C. interessata.                                                   
 
     
 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                          
 data, ……………….                                                  Il Direttore G.A.T. 
                                                                  Responsabile del Procedimento 
                                                                        (Dott. Romano Ferrari ) 
 

                                            
 

 



   
                                  DETERMINAZIONE N.  527/17         del  22/05/2017 

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI 
 
 
PREMESSO che la Giunta Regionale con Deliberazione n. 230-23699 del 22.12.1997 ha dettato 
specifiche disposizioni in materia di standard organizzativo – gestionali dei servizi a favore delle 
persone disabili;  
 
VISTO il verbale redatto dall’U.M.V.D. in data 12/04/2017 con il quale è stato disposto 
l’inserimento residenziale del sig. B.G. e che all’uopo si è individuata una collocazione idonea nel 
nucleo RAF di tipo B inserito nella RSA “Gli Aironi” sita in via Bergamaschi 6 a Casalbeltrame 
(NO);  
 
PRESO ATTO della disponibilità della struttura nominata all’inserimento in parola con le 
seguenti condizioni: 
 

Data di inserimento: 10/05/2017 

Tipologia nucleo di inserimento: Struttura residenziale RSA – Nucleo RAF B 

Retta complessiva: €. 85,83/die a carico dell’ASL VCO 
 
 

RILEVATO che il Direttore del GAT ha confermato, con nota del 16/05/2017 prot. n. 28159/17, 
l’inserimento del sig. B.G. con decorrenza 10/05/2017 per mesi sei ovvero fino al 10/11/2017.  
 
CONSIDERATO che l’onere complessivo, derivante dall’adozione del presente provvedimento, 
per il periodo 10/05/2017 – 10/11/2017, determinato presuntivamente in € 15.792,72# viene 
assunto al conto 3101809 autorizzazione 23 sub impegno  60 dell’Esercizio 2017. 
 
VISTA la D.G.R. n. 230-23699 DEL 22.12.1997; 
 
IN VIRTU’ dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   
 
 
 

DETERMINA 
 
 
 

1. DI AUTORIZZARE, per i motivi in premessa esposti, l’inserimento del Sig. B.G. presso la 
RSA “Gli Aironi”  RAF di tipo B  di Casalbeltrame (NO) dal periodo 10/05/2017 fino al 
15/11/2017.  

 
2. DI DARE ATTO che l’onere di cui al punto che precede, determinato presuntivamente in  

€ 15.792,72#, viene assunto al conto 3101809 autorizzazione 23 sub impegno 60 
dell’Esercizio 2017. 
 
 
 
 



   
                                  DETERMINAZIONE N.  527/17         del  22/05/2017 

4 di 5 

 
 
 
 

 
3. DI INCARICARE i competenti uffici distrettuali per gli adempimenti necessari e 

conseguenti il presente provvedimento. 
 
 
 

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto 
 

  
 
 
 

IL DIRETTORE G.A.T. 
RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

Dr. Romano FERRARI 

                                         
____________________ 

 
 
 

 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO 
 
 
                                         ________________________ 

 
 

                          



   
                                  DETERMINAZIONE N.  527/17         del  22/05/2017 

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
 
Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 

 DIREZIONE SANITARIA   AFFARI GENERALI LEGALI E IST.      

 DIP. PREVENZIONE    ORGANI PROTOCOLLO URP      

X DISTRETTO VCO   ACQUISTI TECNOLOGIE ING. CLIN.      

 GESTIONE ATTIVITA’ TERR.    ACQ. BENI SERV. LOGISTICA E SERV. ECON.      

 SER. D    ATTIVITA’ TECNICHE MANUTENZ.      

 FARMACIA    INFR. TECNOL. RETI E APPLICATIVI      

 SALUTE MENTALE  X GEST. ECON-FIN E PATRIMONIO      

 SITRPO   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE      

     FORMAZIONE      

           
 
 
    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

